
第79回 国民スポーツ大会
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ２０２５
滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 73 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 53 少年Ｂ 大会記録   4:05.73

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 1:02.60  4:06.96
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中3 30.11 1:02.60 1:02.60 (  0.56)
2 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中3 32.44 1:08.63 2:11.23 ( +0.29)
3 石塚　宇海 ｲｼﾂﾞｶ ｳﾐ 高1 27.45 58.97 3:10.20 ( +0.25)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 高1 26.86 56.76 4:06.96 ( +0.39)

2 1/3 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 1:01.20  4:10.23
1 笠原　未咲 ｶｻﾊﾗ ﾐｻｷ 高1 29.85 1:01.20 1:01.20 (  0.49)
2 尾崎　暖心 ｵｻﾞｷ ﾕｲ 中3 33.09 1:11.00 2:12.20 ( +0.49)
3 会沢　知花 ｱｲｻﾞﾜ ﾁｶ 高1 28.55 1:02.12 3:14.32 ( +0.33)
4 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 高1 26.64 55.91 4:10.23 ( +0.34)

3 1/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:03.24  4:11.54
1 中野　礼依 ﾅｶﾉ ﾚｲ 高1 30.99 1:03.24 1:03.24 (  0.49)
2 橋本　真緒 ﾊｼﾓﾄ ﾏｵ 高1 32.82 1:10.97 2:14.21 ( +0.18)
3 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 高1 28.16 1:01.45 3:15.66 ( +0.30)
4 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 高1 26.21 55.88 4:11.54 ( +0.32)

4 1/2 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 1:05.10  4:15.63
1 加藤　結衣 ｶﾄｳ ﾕｲ 高1 31.34 1:05.10 1:05.10 (  0.50)
2 野崎　友里 ﾉｻﾞｷ ﾕﾘ 高1 33.31 1:11.83 2:16.93 ( +0.51)
3 片山　詩織 ｶﾀﾔﾏ ｼｵﾘ 高1 28.38 1:01.25 3:18.18 ( +0.46)
4 栗田　絆有 ｸﾘﾀ ｷｱ 高1 27.28 57.45 4:15.63 ( +0.46)

5 1/7 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 1:05.33  4:16.06
1 茂野　愛來 ｼｹﾞﾉ ﾒｸﾞﾙ 中3 31.00 1:05.33 1:05.33 (  0.57)
2 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 高1 33.26 1:11.13 2:16.46 ( +0.33)
3 吉田　心咲 ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 中3 28.28 1:02.63 3:19.09 ( +0.30)
4 歌代　咲彩 ｳﾀｼﾛ ｻｱﾔ 中3 26.98 56.97 4:16.06 ( +0.30)

6 1/1 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 1:05.20  4:16.37
1 玄角　珠衣 ｹﾞﾝｶｸ ｼｭｲ 中3 31.23 1:05.20 1:05.20 (  0.56)
2 金成　美怜 ｶﾅﾘ ﾐﾚｲ 中3 33.10 1:12.95 2:18.15 ( +0.37)
3 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 高1 28.15 1:02.11 3:20.26 ( +0.30)
4 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中3 26.33 56.11 4:16.37 ( +0.53)

7 1/6 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:05.68  4:17.25
1 新橋菜々子 ｼﾝﾊﾞｼ ﾅﾅｺ 高1 31.61 1:05.68 1:05.68 (  0.71)
2 西戸　仁胡 ﾆｼﾄﾞ ﾆｺ 高1 33.49 1:12.46 2:18.14 ( +0.25)
3 井谷　朱里 ｲﾉﾀﾆ ｱｶﾘ 高1 27.77 1:00.43 3:18.57 ( +0.39)
4 岡田　麻希 ｵｶﾀﾞ ﾏｷ 高1 27.44 58.68 4:17.25 ( +0.24)

8 1/8 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 一般 1:06.00  4:17.71
1 宇野凛々杏 ｳﾉ ﾘﾘｱ 高1 31.41 1:06.00 1:06.00 (  0.57)
2 田中　珀娃 ﾀﾅｶ ﾊｸｱ 高1 32.85 1:10.59 2:16.59 ( +0.30)
3 國分　美来 ｺｸﾌﾞ ﾐｸ 中3 29.19 1:03.39 3:19.98 ( +0.41)
4 梶原　颯希 ｶｼﾞﾊﾗ ｻﾂｷ 中3 27.48 57.73 4:17.71 ( +0.24)
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